Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	        20.01.2025
	                  № 77

О внесении изменений в распоряжение

администрации Павловского муниципального округа

Нижегородской области от 30.12.2021г. №1901

 В целях совершенствования организационно-штатной структуры Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области:

     1. Внести в распоряжение администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 30.12.2021г. №1901 «Об утверждении структуры Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. Приложение №1, Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1, Приложению №2 к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                       А.О. Кириллов

Приложение №1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа

Нижегородской области

                                                                                                             от 20.01.2025 № 77
«Приложение №1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа

Нижегородской области

от 30.12.2021 г. № 1901

Структура Комитета по управлению муниципальным имуществом и

земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области

».
Приложение №2
к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа

Нижегородской области

от 20.01.2025 № 77
«Приложение №2
к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа

Нижегородской области

от 30.12.2021 г. № 1901

Штатная численность

Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Группа должностей
	Должность
	Количество штатных единиц

	Должности муниципальной службы
	Председатель
	1

	Заместитель председателя
	2

	Начальник отдела

земельных отношений
	1

	Начальник отдела учета и отчетности – главный бухгалтер
	1

	Консультант
	5

	Главный специалист
	9

	Должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	Главный инспектор – специалист
	1

	Ведущий инспектор - специалист
	3

	Уборщица
	0,7

	ИТОГО
	23,7

                                                                                    ».
Председатель

Отдел учета и отчетности

Сектор по обеспечению деятельности Комитета

Заместитель председателя

Заместитель председателя

Отдел по работе с имуществом

Инспекция по муниципальному земельному контролю

Отдел земельных отношений